
№ Код детали Название детали 
Кол-

во 
№ Код детали 

Название 

детали 

Кол-

во 
№ 

Код 

детали 

Название 

детали 

Кол-

во 

1 GB/T67 
Винт M5×12-9. 

8-DZ 
1 33 Статор 1 65 

1E40F-5A. 

2 

Впускная 

труба 

1

2 
1E40F-5. 

11-2 
Прокладка 1 34 

GB/T9074. 

13 
Болт M5×20 2 66 

1E40F-5A-

1 
Прокладка 

1

3 
1E40F-5. 

11-1 

Катушка 

стартерного 

шнура 

1 35 SG230-2 Кабель 1 67 
1E44F-2A. 

1 
Карбюратор 

1

4 Шнур 1 36 1E36F-3 Прокладка В 2 68 GB/T845 
Винт ST2. 

9×6.5 

1

5 
1E40FP-3Z. 

4-7 

Возвратная 

пружина 
1 37 

1E40F-5. 6-

1 
Пружина 1 69 GB/T97. 1 Прокладка 3 

1

6 
1E40F-5. 

11. 1

Блок крышки 

стартера 
1 38 

1E40F-5. 6. 

1 
Расширитель 2 70 

1E40F-5A. 

1. 1-1
Рычаг дросселя 

1

7 
1E40FP-3Z. 

4-2 
Ручка стартера 1 39 1E40F-5-11 Прокладка 2 71 

1E40F-5A. 

1. 1. 1 

Внутренняя 

защита 

1

8 
1E40FP-3Z. 

4-10 
Кольцо 1 40 1E40F-5-12 Шнек 2 72 

1E40F-5A. 

1. 1-2
Дроссель 

1

9 
GB/T9074. 

4 
Винт M5×20 5 41 1E40F-5-9 

Крышка 

охладителя 
1 73 

1E40F-5A. 

1. 2
Дефлектор 

1

10 
1E40F-5A-

4 
Подпора 

1
42 

GB/T9074. 

13 
Болт M5×25 4 74 GB/T97. 1 Прокладка 5 2 

11 
1E40F-5A-

2 

Резиновое 

покрытие 

1
43 

1E44F-2A. 

2-3 
Подшипник 1 75 GB/T93 Прокладка 5 2 

12 1E40F-5-10 Прокладка 
1

44 
1E40F-03. 

02. 01
Кольцо 2 76 GB/T70. 1 Винт M5×55 2 

13 GB/T6170 Гайка М8 
1

45 
1E44F-2A. 

2-1 
Поршень 

1
77 1E34F. 1-1 Сетка фильтра 

1

14 
1E46FP. 4-

2 
Палец стартера 

1
46 

1E44F-2A. 

2-2 

Поршневой 

палец 

1
78 

1E40F-5A. 

1-2 

Внутренняя 

защита 

1



15 
1E36F. 1. 2-

2 

Пружина 

стартера 

1
47 GB/T9074.4 Болт M5×12 3 79 

GB/T3452. 

1 

Уплотнитель 

3.15×1.8 

1

16 
1E40F-5. 7-

1 

Катушка 

стартера 

1
48 

1E44F-2A. 

2-4 

Поршневое 

кольцо 
2 80 

1E40F-5A. 

1-1 

Внешняя 

защита 

1

17 GB/T896 
Стопорное 

кольцо 

1
49 1E40F-5-6 Прокладка 

1
81 

GB/T9074. 

4 
Винт M5×16 3 

18 1E36F. 2 Сальник 
1

50 
1E44F-2A-

1 
Цилиндр 

1
82 

1E40F-5. 

11 
Стартер 

1

19 
1E40F-5. 8-

2 

Картер 

двигателя 

1
51 GB/T70.1 Винт M5×20 4 83 

1E34F.9. 2-

3 

Крышка 

очистителя 

1

20 
1E40F-5. 8-

4 
Прокладка 

1

52 1E40F-5. 5 

Блок крышки 

передаточного 

рычага 

1

84 
1E40F-5A. 

4. 2-2
Топливопровод 

1

21 GB/T276 
Подшипник 

6202/Р5 
2 53 L6 (LD) 

Свеча 

зажигания 

1
85 

1E36FF. 8. 

1-1 
Пробка 

1

22 
1E44F-2A. 

2. 1
Коленчатый вал 

1
54 Пружина 

1
86 

1E40F-5A. 

4. 2-1
Топливный бак 

1

23 GB/T1099 Шпонка 3×13 
1

55 
Колпачок 

свечи 

1
87 

1E40F-5A. 

4. 1
Топливопровод 

1

24 GB/T119 Болт В5×12 2 56 Колпачок 

1

88 
1E32FL. 6. 

2-1 

Крышка 

топливного 

бака 

1

25 
1E40F-5A. 

4. 2-1

Резиновая 

прокладка 
2 57 1E40F-5-8 Крышка 

1
89 

CG420. 1. 

3. 1-2
Прокладка 

1

26 
1E40F-5. 8-

1 

Картер 

двигателя 

1
58 

1E40F-5. 3-

1 
Пробка 

1
90 

EB415. 4. 

1. 1-1

Впускное 

отверстие 

1

27 
1E40F-5. 8-

3 

Крышка 

передаточного 

рычага 

1

59 1E40F-5-5 Прокладка 

1

91 
1E32FL. 6. 

2-2 

Внутренняя 

защита 

1

28 GB/T119 Болт В5×10 2 60 1E40F-5.2 Глушитель 
1

92 
1E32FL. 6. 

2-3 
Крышка 

1

29 1E40F-5. 9 Сальник 1 61 1E40F-5-13 Болт 2 93 
1E32FL. 6. 

2-4 
Цепь 

1

30 GB/T9074.4 Винт M5×30 4 62 GB/T177.1 Гайка М6 2 94 
1E32FL. 6. 

2 

Блок крышки 

бака 

1

31 Маховое колесо 
1

63 1E40F-5-7 
Кожух 

глушителя 

1
95 

1E40F-5A. 

3 
Подпора 

1

32 
GB/T6177. 

1 
Гайка М8 

1
64 1E40F-5-2 

Впускная 

труба 

1
96 

GB/T9074. 

13 
Винт M5×30 2 



№ Код детали Название детали Кол-во № Код детали Название детали Кол-во 

1 CG430. 1. 1 Блок рычага 1 22 GB/T91 Фиксирующий болт 1

2 GB846 Винт ST2. 9×13 1 23 DZ43-1 Сверло 1

3 BL750. 3-9 Кнопка 1 24 GB/T70.1 Винт М5×35 4 

4 BL750. 3-7 Пружина 1 25 DZ43. 1-1 Большая шестерѐнка 1

5 BL750. 3-8 Болт 1 26 GB/T894.1 Стопорное кольцо 20 1

6 BL750. 3-4 Рукоятка 1 27 GB/T893.2 Стопорное кольцо 42 1

7 BL750. 3-1 Пружина 1 28 GB/T276 Подшипник 6004-2RZ/P5 2 

8 BL750. 3-5 Коробка, справа 1 29 DZ43. 1-2 Барабан сцепления 1

9 GB845 Винт ST2. 9×18 2 30 DZ43. 1-3 Большая крышка резервуара 1

10 GB/T70.1 Винт М5×30 1 31 GB/T276 Подшипник 6001/P5 1

11 CG430. 1. 1. 1 Кабель 1 32 DZ43. 1-4 Средняя  крышка резервуара 1

12 CG411. 3. 1-1 Трубка 1 33 GB/T276 Подшипник 6002/P5 1

13 CG430. 1. 1. 2 Кнопка остановки 1 34 Пробка заливной горловины 1

14 BL750. 3-3 Рукоятка 1 35 GB/T276 Подшипник 6001/P5 1

15 BL750. 3-2 Пружина 1 36 Болт 4×8 4 

16 BL750. 3-6 Коробка, слева 1 37 GB/T307 51104 1

17 GB/T889. 1 Гайка М5 1 38 GB/T276 Подшипник 6004/P5 1

18 DZ43. 1 Подрамник двигателя 1 39 DZ43. 1-4 Маленькая крышка резервуара 1



19 CG330B-CE. 3-1 Фиксатор (слева) 1 40 Сальник 1

20 GB/T70.1 Винт М6×20 4 41 GB/T70.1 Винт М5×25 4 

21 Шплинт 1 42 DZ43. 1-5 Шестерѐнка 1 


